



Kellele: RMK
Reg.k: 70004459
Aadress: Mõisa, 45403, Sagadi, Haljala vald, Lääne-Viru maakond
Telefon
Kontakt: aarne.pupart@rmk.ee

HINNAPAKKUMINE

25.11.2022

Objekt: Kabli Looduskeskuse Parklad

Täname Teid hinnaküsimise eest!

Meie pakkumine Teie poolt küsitud objekti ehitustööde teostamiseks on
EUR (ilma käibemaksuta) vastavalt alljärgnevale tööde loetelule:

Jrk nr	Tööde nimetus ja iseloomustus	Ühik	Kogus	Ühiku hind	Hind
				EUR	EUR
	ETTEVALMISTAVAD TÖÖD				
	Pinnase eemaldamine parklate alalt, t=25cm	m2	476,00	3,70	1 761,20
	Aluspinnase planeerimine ja tihendamine	m2	476,00	0,30	142,80
	Kaitsetoru TEL TUPLA D110mm (A-klass), või analoog	m	57,00	29,00	1 653,00
	Kaitsetoru TEL TUPLA D50mm (A-klass), või analoog sidekablile	m	52,00	24,00	1 248,00
	Olemasoleva truubi D350 likvideerimine	m	6,00	35,00	210,00
	Uue truubitoru paigaldus D340	m	9,00	125,00	1 125,00
	Truubiotste kindlustamine olemasolevate maakividega	tk	2,00	95,00	190,00
					-
	TEEOSA ETTEVALMISTAMINE				-
	Pinna planeerimine ja tihendamine	m2	198,00	1,40	277,20
	Katend purustatud kruusast fr. 0/31,5, t=15cm	m2	212,00	6,40	1 356,80
	Teenõlvade ja kahjustatud pinna planeerime ja haljastamine	m2	16,00	4,90	78,40
					-
	KÜLASTAJATE SÕIDUAUTODE PARKLA				-
	Kruus/liiv aluskiht, 15cm	m2	250,00	4,30	1 075,00
	Geotekstiil Typar SF-49	m2	242,00	1,29	312,18
	Killustikaluse rajamine, fr.16/32, 20cm, (LA30, E≥170MPa)	m2	256,00	11,50	2 944,00
	Killustikaluse kiilumine fr.8/16, 25kg/m ²	t	6,40	57,00	364,80
	Katend purustatud kruusast fr. 0/31,5, t=15cm	m2	256,00	6,40	1 638,40
	Parkimispiire Stopper (900x150x105)mm	tk	22,00	80,00	1 760,00
	Parklanõlvade ja kahjustatud pinna planeerime ja haljastamine	m2	78,00	4,90	382,20
					-
	KÜLASTAJATE BUSSIDE PARKLA				-

	Geotekstiil Typar SF-49	m2	218,00	1,29	281,22
	Killustikaluse rajamine, fr.16/32, 25cm, (LA30, E≥170MPa)	m2	218,00	13,50	2 943,00
	Killustikaluse kiilumine fr.8/16, 25kg/m²	t	5,50	57,00	313,50
	Katend purustatud kruusast fr. 0/31,5, t=15cm	m2	218,00	6,40	1 395,20
	Parkimiskiire Stopper (900x150x105)mm	tk	3,00	80,00	240,00
	Parklanõlvade ja kahjustatud pinna planeerime ja haljastamine	m2	52,00	4,90	254,80
					-
	LIIKLUSKORRALDUS				-
1	Liiklusmärk 362 "Parkimise keeld", I gr	tk	1,00	69,00	69,00
	koos tahvliga 891b, „Välja arvatud “	tk	1,00	35,00	35,00
2	Liiklusmärk 555 "Parkla", I gr	tk	2,00	59,00	118,00
	koos tahvliga 844, „Sõiduki liik“	tk	2,00	35,00	70,00
3	Liiklusmärkide tsingitud teraspostid D60mm, 2,5m	tk	3,00	45,00	135,00
4	Parklakohtade kattemärgistus	m2	5,50		-
	Kokku				22 373,70 €
	20%				4 474,74 €
	EUR:				26 848,44 €

- käesolev hinnapakkumine kehtib kuni 30 päeva

Meeldivat koostööd soovides

OÜ Wakerman Grupp

Karl Järvekül

Juhataja

56608550